הזמן", דומה כי בשלב זה, במאזן השיקולים, אין זה ראוי לסטות מהמלצת שירות המבחן, בכל הקשור לתנאי שחרורו של הנאשם, ולאור המלצתו של שירות המבחן לעניין זה, ובשים לב, לעוצמת האלימות הנלמדת מכתב האישום המתוקן, בו הודה הנאשם, לא מצאתי מקום בשלב זה, להורות על שינוי תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 2

החלטה

התסקיר שהוגש לצורך הדיון היום הינו תסקיר טרי שנערך אך ביום 2.11.16.

עיון בתסקיר מלמד כי מדובר בתסקיר מקיף, שבחן את הסוגיה.

בשים לב לעיתוי העלאת הבקשה, לאחר מתן ההחלטה, בשים לב לתסקיר עצמו, ובשים לב לעובדה שממילא הוזמן תסקיר לעונש בעניינו של הנאשם, וממילא הנאשם אמור להימצא בקשר עם שירות המבחן, לא מצאתי מקום בשלב זה להורות על הגשת תסקיר נוסף.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו